Prefeitura Municipal de Botucatu
Praça Prof. Pedro Torres, 100 Botucatu/sP CEP 18600-900 Fone (14) 3811-1414

CNPJ 46.634.101 / 0001 - 15 WWW.botuCatu.Sp.gov.br

Botucatu, 27 de outubro de 2010.

Ref: Requerimento n° 1139 - Vereadores REINALDINHO - PR e XÊ - PSDB
Excelentíssimos Senhores

Em resposta ao requerimento n° 1139, expedido na Sessão
Ordinária de 13/10/2010, onde Vossa Excelência solicita a possibilidade de
efetuar serviços de recapeamento asfàltico nas Vias Públicas: Rua Amando de
Barros, Rua João Passos, Rua Sebastião Pinto da Conceição, Rua João
Miguel Rafael e Rua Emilio Cani, informamos que os referidos locais citados
não fazem parte da programação para este exercício.

Atenciosamente.

ENG° NIVALDO FRANC SCO VIZOTTO
Secretário Municipal de Obras

Aos Excelentíssimos Vereadores REINALDINHO - PR e XÊ - PSDB
Câmara Municipal de Botucatu